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  رهــبــر معظم انــقــاب در پیامی تأکید کــردنــد: انتقام 
خواست ملت ماست و به‌طور حتمی باید صورت بگیرد، 
به‌زودی آزادگان دنیا بخشی از این مأموریت الهی را انجام 

خواهند داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، حضرت آیت‌الله سیدمجتبی 
حسینی خامنه‌ای در پیامی ضمن قدردانی صمیمانه از 
حضور ده‌ها میلیونی مردم ایران و عراق در مراسم تشییع 
»آقای شهید ایــران«، خطاب به امام شهید امت تأکید 
کردند: عهد می‌بندیم که انتقام خون پاک شما و همه‌ 
شهیدان ایــن دو جنگ را از قاتلین جنایتکار و بی‌آبرو 
بگیریم. این انتقام، خواست ملت ماست و به‌طور حتمی 
باید صورت بگیرد. این جنایتکاران که فهرستی از صدر 
تا ذیلشان موجود است، آرزوی مرگی آرام و در بستر را با 

خود به گور خواهند برد.

متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:
‌بسم‌ الله ‌الرحمن الرحیم

لامُ‌  لامُ‌ علیکَ یا ثاراللهِ وَ‌ ابنَ ثاره وَ الوتِرَ الموَتور. السَّ السَّ
علیکَ وَ علی جدَِّکَ وَ ابَیکَ وَ امُِّکَ وَ اخَیکَ وَ المعَصومینَ 

منِ ولُدکِ.
ســام بر امامی که نــدای حیات‌بخش قیامش، پژواکی 
عظیم و پرطنین از بعثت نبوی را تــا اعــمــاق دوردســت 

تاریخ امتداد بخشید و از اثر آن انقلاب اسلامی ایران 
پدید آمد. انقلابی که از اساس حسینی بود و با شعار و 
مرام حسین ساخته شد و بالید. آقای شهید ایران هم با 
همین مرام رشد کرد. او حسینی بود، حسینی اندیشید، 
حسینی حرکت کــرد، حسینی جهاد و مقاومت نمود، 
حسینی زیست و حسینی خــون خــود را در راه مکتب 
حسین تقدیم کرد و به شهادت رسید. در زمره‌ حسینیان، 
کسانی هستند که وقتی در راه حسین و برای مکتب و مرام 
حسین علیه‌السلام، خونشان مظلومانه بر زمین می‌ریزد، 
امت اســام به حرکت درمی‌آید و آن زمــان، به عاشورا و 
آن مکان، به کربلا متصل می‌شود. حال هم همان شور 
حسینی، ملت ما را بعثت بخشیده و مکتب خمینی کبیر 
و خامنه‌ای شهید را جلوه‌ای تازه داده است. این است آن 
غوغای حیات‌بخشی که انعکاس ندای مظلومیت حسین 
علیه‌السلام و ندای هلَ منِ ناصرٍ ینَصُرنُیِ او در ایران و پس 
از آن در عراق و سایر کشورها به‌پا می‌کند و زلزله در باطل 

می‌اندازد. و جا دارد به همین مناسبت از حضور ده‌ها 
میلیونی، اعجاب‌برانگیز، دشمن‌شکن و تاریخی مردم 
در شهرها و روستاهای ایران و عراق خصوصاً تهران، قم، 
نجف، کربلا و مشهد صمیمانه قدردانی کنم.ملت ما 
خونخواه حسین است. این ملت بزرگ سال‌ها فرزندان 
خود را در راه حسین و در جنگ با دشمنان حسین و مرام 
حسینی فدا کــرد. و اینک هم خونخواه او و حسینیان 

زمان است.
اکنون به پیشوای شهیدمان عــرض می‌کنم: ای قتیل 
مظلوم! ای مظلوم سرافراز! ای بنده‌ صالح خدا! حال که 
با چشمان اشکبار و دل‌های شکسته با پیکر شما وداع 
می‌کنیم، با شما عهد می‌بندیم که مکتب شما را پاس 
بداریم و آن طریق مستقیمی که شما ترسیم کردید را با 
استقامت بپیماییم و در این راه از سختی‌ها نهراسیم و 

همچون شما به بشِارات و وعده‌های الهی دل ببندیم.
عهد می‌بندیم که انتقام خون پاک شما و همه‌ شهیدان 

این دو جنگ را از قاتلین جنایتکار و بی‌آبرو بگیریم.
 این انتقام، خواست ملت ما است و به‌طور حتمی باید 
صــورت بگیرد. ایــن جنایتکاران که فهرستی از صــدر تا 
ذیلشان موجود است، آرزوی مرگی آرام و در بستر را با 
خود به گور خواهند بــرد. آن‌هــا باید بدانند که این امر، 
متوقف بر وجود شخص من یا سایر مسئولان نیست. ما 
باشیم یا نباشیم، این مطلب محقق خواهد شد و بزودی 
آحادی از آزادگــان در سراسر دنیا هر یک بخشی از این 

مأموریت الهی را انجام خواهند داد.
ای پدر شهید امت، نوشیدن شهد شهادت که عمری در 
آرزوی آن بودید، گوارایتان باد. پوشیدن خلعت شهادت 
بــا بدنی کــه نشان‌ها از مــادرتــان زهـــرای اطهر و جدتان 
اباعبدالله الحسین و اباالفضل العباس علیهم الصلاة و 
السّلام دارد، مبارکتان باشد. و شما ای همراهان مظلوم 
او که غافلگیرانه مــورد هجوم دشمن قــرار گرفتید و به 
شهادت رسیدید، خوشا به‌حالتان که اینک میهمان آن 
مولایی هستید که شاید بارها رأفت و لطفشان را درک 
کــرده بودید. آن آقایی که باب رحمت الهی بــرای همه و 
بخصوص مردمان این سرزمین هستند، اینک میزبان 

شمایند و جوار امنشان خانه‌ شما شده است.
و شما ای سرور عالی مقام! ای بزرگوار! ای امام رئوف! یا 
اباالحسن الرضّا المرتضی که برترین صلوات خدا بر شما 
باد، اکنون جسم پاره پاره‌ خادمی از خادمین حضرتتان 
و عترت طاهره، پس از سال‌ها جِــدّ و جهَد و مجاهدتِ 
بی‌وقفه به همراه ابــدان شهدایی از خــانــواده‌اش که هر 
ــادآور شهیدی از شهیدان دشت کربلا اســت، در  یک ی
ایــن خــاک پــاک مــی‌آرمــنــد تــا آن روزی کــه بــه امــر الهی، 
خورشید عالم‌تاب، حضرت بقیه‌الله عجل‌الله ‌تعالی 
‌فرجه ‌الــشّــریــف، از پــس ابــرهــای غیبت بــیــرون آیــد و بر 
مردمان کره‌ خاکی، نور رحمت الهی را بتاباند که در آن 
روز که امید داریــم خیلی زود برسد، ستارگانی از میان 
صدیقین و شهدا و اولیاء، آن حضرت را همراهی خواهند 
کرد و امید داریم که آقای شهیدمان یکی از آنان باشد و بار 
دیگر صحنه‌هایی درخشان و ناب از مجاهدت و وفای به 
عهد الَسَت را به نمایش بگذارد و شاید این همراهان در 

آن روز هم او را همراهی کنند.
ای مــولای رئــوف! آقایمان که همه چیزش را در راه شما 
صرف کرد و همراهان شهیدش را به شما و لطف و عنایت 
جنابتان می‌سپاریم تا همچنان که در حیات دنیوی خود 
از لطف شما بهره‌مند بودند، از این پس هم همان طور و 

بلکه بسیار بالاتر و بیشتر از آن برخوردار باشند.
در آخر، بار دیگر به سرورمان حضرت بقیه‌الله عجل‌الله 
‌تعالی ‌فرجه‌ الشریف تسلیت عــرض می‌کنیم و از آن 
بزرگوار مهربان درخواست می‌کنیم که ادعیه‌ زاکیه‌ خود 
را متوجه آقای شهید ایــران و همراهان شهیدش و همه 
شهدا بفرمایند و از حضرت حق جــلَّ و علا بــرای همه‌ 
ــرای بازماندگان ایــشــان صبر  شهیدان علوّ درجـــات و ب
و اجــر و بــرای ملت مظلوم ایــران فتح و نصرت قطعی و 

قریب‌الوقوع طلب نمایند، ان‌شاءالله.
سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای/ ۱۸ تیر ۱۴۰۵

رهبر معظم انقلاب با قدردانی از حضور ده‌ها میلیونی مردم در تشییع پیکر مطهر شهید آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای
بر تحقق خواست ملت برای انتقام خون شهدای جنگ اخیر تأکید کردند

عهد انتقام

روزشمار جنگ | روز صد و سی و چهارم 

در پیام مهم رهبر معظم انقلاب اعلام شد قاتلان امام شهید آرزوی مرگ آرام در بستر را به گور خواهند برد 

ورود صریح رهبر معظم انقلاب  به معادله پساآتش‌بس
گروه سیاسی        صد و سی ‌و چهارمین روز تقابل، روزی بود که ایران 
بار دیگر مرز میان مذاکره و تسلیم را روشن کرد. نخستین پیام آیت‌الله 
سیدمجتبی خامنه‌ای پس از تشییع رهبر شهید انقلاب، با تأکید بر 
حتمی بودن انتقام، تثبیت یک خط راهبردی در درون نظام بود. آمریکا و 
اسرائیل نباید تصور کنند می‌توانند رهبر جمهوری اسلامی، فرماندهان 
ارشــد و زیرساخت‌های کشور را هدف بگیرند و سپس بــدون پرداخت 
هزینه، ایران را به میز مذاکره بازگردانند. همزمان، تهدید دونالد ترامپ 
به شلیک »هــزار موشک« نشان داد واشنگتن همچنان دیپلماسی را 
ذیل منطق فشار تعریف می‌کند. در چنین شرایطی، سفر عراقچی به 
عمان و میانجی‌گری قطر و پاکستان، نه نشانه عقب‌نشینی، بلکه بخشی 
از مدیریت فعال بحران از سوی ایــران است. مدیریتی که راه مذاکره را 

نمی‌بندد، اما اجازه نمی‌دهد مذاکره به ابزار تحمیل تبدیل شود.

انتقام؛ حفظ اعتبار بازدارندگی ■
بدون تردید مهم‌ترین رویداد روز گذشته، ورود صریح رهبر معظم انقلاب 
اسلامی به معادله پساآتش‌بس بود. از نگاه ایــران، مسئله انتقام فقط 
پاسخ نظامی نیست؛ مسئله حفظ اعتبار بازدارندگی و جلوگیری از 
عــادی‌ســازی تــرور در محاسبات دشمن اســت. اگر تــرور رهبر پیشین و 
فرماندهان عالی بدون هزینه بماند، پیام آن برای واشنگتن و تل‌آویو روشن 
خواهد بود: فشار حداکثری می‌تواند تا حذف فیزیکی رهبران نیز پیش 
برود.به همین دلیل، تأکید بر اینکه انتقام »خواست ملت« است، دولت 
و دستگاه دیپلماسی را در چارچوبی مشخص قرار می‌دهد. مذاکره ممکن 

است، اما مذاکره بدون حفظ حیثیت راهبردی نظام ممکن نیست. تهران 
نمی‌تواند در شرایطی که افکار عمومی، نیروهای مسلح و بدنه مقاومت 
مطالبه پاسخ دارند، به الگویی بازگردد که طرف مقابل هر روز بندهای آن 

را نقض می‌کند.

هرمز؛ حق حاکمیتی نه امتیاز مذاکراتی■
تنگه هرمز بار دیگر به محور اصلی منازعه تبدیل شده است. کاهش 
عبور کشتی‌ها بــرای سومین شب پیاپی، افزایش ترددهای خاموش و 
تداوم هشدارهای امنیتی نشان می‌دهد آمریکا هنوز نتوانسته کنترل 
روانــی و عملیاتی این آبــراه را از ایــران جدا کند. سفر عباس عراقچی به 
عمان نیز در همین چارچوب معنا دارد. مسئله برای جمهوری اسلامی 
فقط تنظیم عبور کشتی‌ها نیست؛ مسئله تثبیت حق حاکمیتی ایران 
در مدیریت امنیت هرمز است.آمریکا از ایران می‌خواهد تضمین دهد 
همه مسیرها باز می‌ماند؛ اما همزمان تحریم نفتی را بازمی‌گرداند، تهدید 
نظامی می‌کند و دربــاره پرونده هسته‌ای اولتیماتوم می‌دهد. در منطق 
ایران، این همان دیپلماسی قهری است. امتیاز می‌خواهد، اما فشار را 
متوقف نمی‌کند. پاسخ جمهوری اسلامی روشن است؛ امنیت هرمز فقط 

با پذیرش نقش ایران ممکن است، نه با دور زدن حاکمیت ایران.

لبنان و غزه؛ نماد عدم صداقت واشنگتن■
ادامه حملات اسرائیل در لبنان و غزه مهم‌ترین نشانه بی‌اعتمادی به 
تفاهم‌نامه است. حمله به نبطیه، المنصوری، حولا و کفر تبنیت، تخریب 

خانه‌ها در جنوب لبنان و تداوم کشتار در غزه نشان می‌دهد بند نخست 
تفاهم‌نامه، یعنی توقف درگیری در همه جبهه‌ها، عملاً اجرا نشده است.
ورود تیم نظامی سنتکام به لبنان نیز این تناقض را حل نمی‌کند. اگر 
آمریکا ضامن آتش‌بس است، باید ابتدا اسرائیل را متوقف کند؛ و اگر 
نمی‌تواند تل‌آویو را مهار کند، مطالبه پایبندی یک‌طرفه از ایــران فاقد 
منطق سیاسی و حقوقی است. از همین رو، هشدار ایران در سازمان ملل 
مبنی بر خروج احتمالی از تعهدات، در چارچوب اصل »پایبندی متقابل« 

قابل فهم است.

ایستگاه صد و سی ‌و چهارم؛ مذاکره بدون تسلیم■
اکنون در مرحله‌ای هستیم که جمهوری اسلامی مسیر مذاکره را نبسته، 
اما معنای آن را تغییر داده است. مذاکره فقط زمانی معنا دارد که بر پایه 
احترام به حاکمیت ایران، توقف تهدید نظامی، رفع فشار نفتی و مهار 
اسرائیل باشد. در غیر این صورت، تفاهم‌نامه به ابــزاری برای مدیریت 
فشار علیه ایران تبدیل خواهد شد.پیام ۲۰ تیر روشن است. انتقام از 
دستور کار حذف نشده، هرمز قابل واگــذاری نیست و تعهدات بدون 
پایبندی متقابل ادامه نخواهد یافت. جمهوری اسلامی در حال ارسال 
پیامی چندلایه است؛ ایران مذاکره را می‌فهمد، اما مذاکره را جایگزین 
بازدارندگی نمی‌کند. اگر واشنگتن همچنان بخواهد تهدید، تحریم، 
حمله و مذاکره را همزمان پیش ببرد، روزهای آینده نه مسیر صلح، بلکه 
ادامه جنگ سرد و گرمی خواهد بود که فقط با پذیرش واقعیت قدرت 

ایران قابل مهار است.

انتقام، خواست ملت ما است و به‌طور حتمی باید صورت بگیرد. 
این جنایتکاران که فهرستی از صدر تا ذیلشان موجود است، 
آرزوی مرگی آرام و در بستر را با خود به گور خواهند برد
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خبر

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار هیئت عالی‌رتبه اندونزی:

اتحاد کشور‌های اسلامی، رمز احیای 
تمدن بزرگ اسلامی است

ــان قـــدس رضـــوی اتـــحـــاد، انــســجــام و وحــدت  تــولــیــت آســت
کشور‌های اسلامی را رمــز احیای تمدن بزرگی دانست که 

پیامبر عظیم‌الشأن)ص( برای مسلمانان به وجود آورد.
ــر امــور خــارجــه، رئیس مجلس  بــه گـــزارش آستان‌نیوز، وزی
ــه هــمــراه  مــشــورتــی و رئــیــس نــهــضــت اســامــی انـــدونـــزی ب
جمعی از علما و شخصیت‌های دینی این کشور که از سوی 
رئیس‌جمهور کشور انــدونــزی بــرای ادای احــتــرام و عرض 
تسلیت به مناسبت شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی به 
ایران اعزام شده‌اند، ضمن زیارت بارگاه منور حضرت رضا)ع( 
و ادای احترام بر مزار رهبر شهید انقلاب اسلامی، با تولیت 

آستان قدس رضوی دیدار کردند.
آیــت‌الله احمد مــروی در ایــن دیــدار با قــدردانــی از همدردی 
ــرد: از ابــــراز هــمــدردی  ــ ــــت و مــلــت انـــدونـــزی، اظــهــار ک دول
رئیس‌جمهور و ملت انــدونــزی بــا ملت ایـــران صمیمانه 
سپاسگزارم و خرسندیم که میزبان هیئتی از بزرگ‌ترین 

کشور اسلامی جهان، جمهوری اندونزی هستیم.
الحِاَتِ  َّذیِنَ آمنَوُا وعَمَلِوُا الصَّ وی با استناد به آیه شریفه »إنَِّ ال
ًّا« گفت: خداوند متعال در این آیه  سَیجَعَْلُ لهَمُُ الرَّحمْنَُ ودُ
وعده داده است که محبت کسانی را که ایمان آورده و عمل 
صالح انجام می‌دهند، در دل‌های مردم قرار می‌دهد. ما رهبر 
شهید عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی را یکی از مصادیق این 

وعده الهی می‌دانیم.
تولیت آستان قدس رضوی افزود: رهبر شهید ما در عین حال 
که یک سیاستمدار باهوش، باسابقه و باتجربه بود، اما در 
همه مسائل، آنچه همواره کانون و معیار تمام تصمیماتشان 
بود، کسب رضایت خداوند متعال و انجام تکلیف دینی و 
وظیفه الهی بود.آیت‌الله مروی با اشاره به سیره عملی رهبر 
شهید انقلاب تصریح کرد: همه عمر این مرد بزرگ در مسیر 
خدمت به مردم و ترویج معارف قرآن و اهل‌ بیت)ع( سپری 
شد. نگاه معظم‌له تنها معطوف به مردم ایران نبود، بلکه همه 
انسان‌های تحت ستم را، بدون توجه به دین، مذهب و ملیت 

تحت توجه داشتند.
 آزادی ملت‌ها و رهایی انسان‌ها از سلطه ستمگران، شعار 
و سیره عملی این شهید بزرگوار بود و از همین رو خداوند 
محبت او را در دل مسلمانان و آزادگــان جهان قرار داد.وی 
با اشــاره به مراسم تشییع باشکوه و میلیونی رهبر شهید 
انقلاب گفت: حضور ده‌ها میلیونی مردم در مراسم تشییع 
این بزرگوار، جلوه‌ای از همین محبوبیت الهی است؛ مراسمی 
که تنها به شیعیان اختصاص نداشت، بلکه پیروان مذاهب 
مختلف اسلامی و پیروان دیگر ادیان نیز در ایران و عراق در 
آن حضور یافتند. حقیقتاً معتقد هستیم اگر این مراسم 
تشییع در دیگر کشور‌های اسلامی نیز صورت می‌گرفت، مثل 
کشور عراق، با آن شور و هیجان و حضور میلیونی مردم مورد 

استقبال واقع می‌شد.

دشمن در محاسبات خود دچار خطا شد■
تولیت آستان قدس رضــوی با اشــاره به حمله جنایتکارانه 
آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشورمان، اظهار کرد: آمریکای 
جنایتکار و رژیم کودک‌کش صهیونیستی تصور می‌کردند با 
کشتن رهبر نظام و انقلاب، جمهوری اسلامی از هم می‌پاشد. 
از این رو در یک عملیات جنایتکارانه، رهبر انقلاب اسلامی 
و جمعی از مقامات ارشد نظامی ما را به شهادت رساندند. 
این خسارت برای ما بسیار سنگین بود؛ اما نظام جمهوری 
اسلامی باقی ماند؛ ایــن نشان‌دهنده اولاً نصرت خداوند 
متعال و ثانیاً ساختار محکم و استوار نظام جمهوری اسلامی 
اســت کــه متکی بــه شخص نــیــســت.وی افـــزود: ایــن نشان 
می‌دهد اگر پیوندی عمیق بین دولــت و ملت وجــود داشته 
باشد و ایمان به خداوند متعال وجود داشته باشد، دشمنان 
ضعیف‌تر از آن هستند که بتوانند آن کشور و ملت را از پای 

درآورند.

ایستادگی ملت ایران، شکست اهداف دشمن را رقم زد■
آیت‌الله مروی خاطرنشان کرد: این جنگ نشان داد آمریکا 
اگرچه ابرقدرت نظامی است، اما این گونه نیست که هر چه 

اراده کند بتواند انجام دهد. 
همان‌هایی که جنگ را بر ما تحمیل کردند و گفتند ایران را 
به عصر حجر بازمی‎گردانیم و ایــران را نابود می‎کنیم، حالا 
دســت مذاکره به ســوی ایــران دراز کــرده‌انــد و ایــن نشان داد 
می‌توان با اتحاد و اعتماد به نفس و نترسیدن از دشمن، در 
مقابل بزرگ‌ترین دشمنان اســام و بشریت یعنی آمریکا 

ایستادگی کرد.
ــاءالله کشور‌های  تولیت آســتــان قــدس رضــوی گفت: ان‌شـ
اسلامی با اتحاد و انسجام و وحــدت کلمه بتوانند همان 
تمدن بزرگی را که پیامبر عظیم‌الشأن)ص( برای مسلمانان به 
وجود آورد، به عنوان بزرگ‌ترین تمدن بشری در عصر حاضر 

داشته باشند.
گفتنی است، در ابتدای این دیدار رئیس مجلس مشورتی 
خلق اندونزی، گفت: از سوی رئیس‌جمهور، دولت و ملت 
جــمــهــوری انـــدونـــزی، مــراتــب تسلیت، هــمــدردی عمیق و 
صمیمانه خود را به حضرت‌عالی و همه ملت بــزرگ ایــران، 
به مناسبت شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی، عرض 
می‌کنیم و موفقیت ملت و کشور ایران را از خداوند متعال 

مسئلت داریم.

مطالبه‌ انتقام، امروز به خواسته‌ای یکپارچه و فراگیر 
در میان اقشار مختلف مردم ایران تبدیل شده است. 
پیام اخیر رهبر معظم انقلاب، که پس از تاریخ‌سازی 
عظیم امــت در بدرقه‌ پیکر مطهر قائد شهید صادر 
شــد، پژواکی از همین فریادِ جمعی بــود؛ فریادی که 
از روز شــهــادت رهبر عزیزمان بلند شــد و هــر روز با 

گستره‌ای وسیع‌تر و صدایی رساتر، در گــوش تاریخ 
طنین‌ انداخت.

ایــن خواسته‌ بحق، یــک مطالبه‌ جناحی یــا گروهی 
نیست؛ این، صدای »ملت مبعوث ‌شده«‌ای است که 
از مکتب عاشورا و ندای »یالثارات الحسین)ع(« درس 
آموخته و خوب می‌داند که گذشتن از خون رهبر شهید 
و دیگر شهدای عزیز دو جنگ ‌12روزه و رمضان، چه 

تبعات ویرانگری در پی دارد.
همان‌گونه که خون‌های ریخته‌شده در این دو جنگ 
تحمیلی به یک قشر یا یک جریان تعلق ندارد، مطالبه‌ 
انتقام نیز خواسته‌ای بحق از ناحیه‌ همه‌ جریان‌ها، 
گــروه‌هــا و طبقات فکری اســت. هــر گونه تــاش بــرای 
مــصــادره‌ سیاسی یــا جناحیِ ایــن خواسته، نــه تنها 

خیانت به آرمــان رهبر شهید و سایر شهیدان عزیز، 
بلکه بی‌توجهی به دستور صریح رهبر معظم انقلاب 
و اراده‌ جمعی یک ملت به‌حساب می‌آید. کسی که 
دلسوز انقلاب و خواهان تحقق انتقام است، باید این 
مطالبه را به آحاد جامعه تکثیر کند و نسبت دهد، نه 
آنکه آن را به ابزاری برای امتیازگیری جناحی بدل سازد؛ 
چه بدتر آنکه رفتار عده‌ای باعث شود این امر مهم، به 

عاملی برای افتراق و چنددستگی جامعه تبدیل شود.
تجربه نشان داده که بــدون یکپارچگیِ ملی، نه تنها 
انتقام واقعی رقم نمی‌خورد، بلکه دشمن از خلأهای 
داخلی به سود خود بهره‌برداری خواهد کرد. دقیقاً به 
همین دلیل، موضوع انتقام باید عاملِ اتحاد باشد؛ 
همان اتحاد مقدسی که رهبر شهید و رهبری معظم 

انقلاب همواره بر آن تأکید داشته‌اند.
البته طبیعی است که گروه‌های سیاسی و پایگاه‌های 
فکری مختلف، دربــاره‌ تاکتیک‌ها و زمان‌بندی تحقق 
انتقام، دیدگاه‌هایی متفاوت داشته باشند؛ اما اصل 
انتقام و ضرورت آن، نقطه‌ وفاق همگان است. امروز، 
ذیــل پرچم ســرخ ایــن خواسته‌ مشترک، مهم‌ترین 
وظیفه، کنار نهادن اختلافات و همدلی برای پاسخی 
قاطع و هوشمندانه به جنایتکاران است. عزت ایران، 
در گرو این وحدت مقدس و این اراده‌ یکپارچه است.
اطمینان داریم با اتحاد ملت و عنایت الهی، همان‌گونه 
که رهبر عزیز انقلاب اسلامی فرمودند، »جانیان آمر و 
عامل این دو جنگ، آرزوی مرگی آرام و در بستر را با خود 

به گور خواهند برد«. 
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